

CEREMONIA DE

GRADUACIÓN

Instituto de Ciencias Sociales y Administración



PRESÍDIUM

Mtro. Juan Ignacio Camargo Nassar Rector

Dr. Daniel Alberto Constandse Cortez Secretario General

Mtro. Santos Alonso Morales Muñoz Director del Instituto de Ciencias Sociales y Administración

> Dr. Servando Pineda Jaimes Jefe del Departamento de Ciencias Sociales

Dr. Raúl Alberto Ponce Rodríguez Coordinador de la Maestría en Economía

LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CIUDAD JUÁREZ

Tiene el honor de invitar a usted y a su apreciable familia a sintonizar la ceremonia oficial de graduación del

Instituto de Ciencias Sociales y Administración

Que se llevará a cabo el día 8 de diciembre a las 18:00 horas, en el Gimnasio Universitario y se transmitirá por medio de las siguientes plataformas:



Por una vida científica por una ciencia vital

Mtro. Juan Ignacio Camargo Nassar RECTOR

Ciudad Juárez, Chih., noviembre de 2023.

UACJ ICSA

Maestría en Economía

COORDINADOR DEL PROGRAMA:

DR. RAÚL ALBERTO PONCE RODRÍGUEZ

GRADUANDOS

Castañeda Silerio Jorge Antonio García Solís Evelin

